



ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2023 г.

г.Ставрополь

№ 788-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 03 июля 2023 г. № 408-п «Об утверждении краевой программы «Повышение рождаемости в Ставропольском крае на 2023-2025 годы»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 03 июля 2023 г. № 408-п «Об утверждении краевой программы «Повышение рождаемости в Ставропольском крае на 2023-2025 годы».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Дубровина С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ставропольского края

от 25 декабря 2023 г. № 788-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 03 июля 2023 г. № 408-п «Об утверждении краевой программы «Повышение рождаемости в Ставропольском крае на 2023-2025 годы»

1. В подпункте 2.1 слова «Органам исполнительной власти» заменить словами «Исполнительным органам».

2. В краевой программе «Повышение рождаемости в Ставропольском крае на 2023-2025 годы» (далее – Программа):

2.1. В позиции «Участники Программы» паспорта Программы слова «государственные казенные учреждения занятости населения Ставропольского края» заменить словами «государственное казенное учреждение службы занятости населения Ставропольского края «Краевой кадровый центр».

2.2. В пункте 2 приложения 2 «Перечень основных мероприятий краевой программы «Повышение рождаемости в Ставропольском крае на 2023-2025 годы» к Программе:

2.2.1. В графе 2 слова «государственные казенные учреждения занятости населения Ставропольского края» заменить словами «государственное казенное учреждение службы занятости населения Ставропольского края «Краевой кадровый центр».

2.2.2. В графе 6 слова «государственные казенные учреждения занятости населения Ставропольского края» заменить словами «государственное казенное учреждение службы занятости населения Ставропольского края «Краевой кадровый центр».